
L'anno  duemilaventi addì  trentuno del mese di dicembre,

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA-MANUTENTIVA E VIGILANZA

Premesso che,
con atto di accertamento n.609119225686 della Regione Marche servizio risorse-

finanziarie e bilancio, acquisito al Prot./Gen n° 3169 il 17/12/2020, è stato

comunicato che per il periodo giugno/settembre 2016 e ottobre 2016/gennaio 2017, è

stato evaso il pagamento della tassa automobilistica relativa al veicolo di proprietà

comunale targato BP462TK;

l'importo da versare relativamente al mancato pagamento della tassa ammonta,-

compreso sanzioni ed interessi, ad €. 231,33;

Visti gli artt.183 e 184 del D.lgs.vo

18/08/2000 n° 267; Visto l'art.33 del

Regolamento di contabilità comunale;

Visti l'art.48 dello Statuto comunale;

Ritenuto opportuno e doveroso procedere in merito;

DETERMINA

COMUNE DI PALMIANO
(Provincia di Ascoli Piceno)

-

                                                                                                                                                   C O P I A

Registro Generale  n. 250

DETERMINAZIONE COPIA

del

RESPONSABILE AREA TECNICO-MANUTENTIVA E VIGILANZA

NUMERO 96  DEL 31-12-2020

DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO n. 96 del 31-12-2020  -  Pag.  1  -
COMUNE DI PALMIANO

Oggetto: Pagamento  tassa automobilistica relativa all'anno
2017 del veicolo di proprietà comunale BP462TK. O=
messo versamento



Per la causale in premessa:

di pagare la somma di €. 231,33 a favore Regione Marche servizio risorse1)

finanziarie e bilancio, a saldo del processo verbale tassa veicolo comunale

relativo all’anno 2017 targato BP462TK;

di prelevare la superiore spesa di €. 231,33 dal cap. 1136 art. 1 codice di2)

bilancio 11.01-1.02.01.09.001 del bilancio esercizio finanziario corrente;

di trasmettere la presente in originale, al servizio finanziario per i conseguenti3)

adempimenti di sua competenza.

DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO n. 96 del 31-12-2020  -  Pag.  2  -
COMUNE DI PALMIANO



La presente determinazione diviene immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di
copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio di ragioneria.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

                            IL  RESPONSABILE  DEL’AREA TECNICA MANUTENTIVA
             f.to:   (GEOM. ORTOLANI EMIDIO)

DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO n. 96 del 31-12-2020  -  Pag.  3  -
COMUNE DI PALMIANO



Si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  della  presente

determinazione, che pertanto, in data odierna, diviene esecutiva.

Palmiano, li  31-12-2020
                                                     IL  RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  DI  RAGIONERIA

                                                        f.to: DR. CIPPITELLI ANGELO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si  attesta  che  della  su  estesa  determinazione  viene  iniziata  oggi la pubblicazione all'Albo

Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 22-02-2021    al 09-03-2021.

Palmiano, li  22-02-2021
                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                        f.to:  DR. ERCOLI PASQUALE

_______________________________________________________________

 Palmiano, li  22-02-2021

VISTO:                            IL SINDACO

                          f.to:  (AMICI GIUSEPPE)

 ______________________________________________________

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo e si rilascia

per gli usi consentiti dalla legge.

Dalla Residenza Municipale, li 22-02-2021

                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                               DR. ERCOLI PASQUALE
______________________________________________________

DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO n. 96 del 31-12-2020  -  Pag.  4  -
COMUNE DI PALMIANO


